

# Årsredovisning

för

## Herrestad mini livs AB

559387-3408

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Dennis Larsson, Styrelseledamot

2024-06-24

Styrelsen för Herrestad mini livs AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva försäljning av livsmedel och därmed förenlig verksamhet. Bolaget bedriver butiker i Stora Herrestad, Nybrostrand samt Sövestad.

Företaget har sitt säte i Ystad kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under senare delen av året utökat med butiker i Nybrostrand och Sövestad. På grund av större investeringar i butikerna samt lagerhållning har bolaget dragits med underskott. Det egna kapitalet är förbrukat per bokslutsdatum och en kontrollbalansräkning har upprättats per 2023-12-31. Enligt kontrollbalansräkningen är det egna kapitalet intakt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022
Nettoomsättning	1 403	6
Resultat efter finansiella poster	-243	-25
Soliditet (%)	neg	neg

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % då bolaget har öppnat fler butiker under året.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		-25 377	-377
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-25 377	25 377	0
Årets resultat			-242 812	-242 812
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>-25 377</b>	<b>-242 812</b>	<b>-243 189</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-25 377
årets förlust	-242 812
	<b>-268 189</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-268 189
	<b>-268 189</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2023-01-01  
-2023-12-31

2022-07-01  
-2022-12-31  
(6 mån)

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 402 933

5 935

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**1 402 933**

**5 935**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

-996 254

-15 460

Övriga externa kostnader

-579 885

-15 501

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella  
anläggningstillgångar

-56 153

0

**Summa rörelsekostnader**

**-1 632 292**

**-30 961**

**Rörelseresultat**

**-229 359**

**-25 026**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

75

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-13 528

-351

**Summa finansiella poster**

**-13 453**

**-351**

**Resultat efter finansiella poster**

**-242 812**

**-25 377**

**Resultat före skatt**

**-242 812**

**-25 377**

**Årets resultat**

**-242 812**

**-25 377**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	1 072 369	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 072 369</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 072 369</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		396 219	116 400
<b>Summa varulager</b>		<b>396 219</b>	<b>116 400</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		25 110	0
Övriga fordringar		195 181	27 536
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		59 002	18 816
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>279 293</b>	<b>46 352</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		13 250	3 464
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>13 250</b>	<b>3 464</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>688 762</b>	<b>166 216</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 761 131</b>	<b>166 216</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-25 377	0
Årets resultat		-242 812	-25 377
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-268 189</b>	<b>-25 377</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-243 189</b>	<b>-377</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	3		
Checkräkningskredit	4, 5	230 705	0
Övriga skulder		1 550 000	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 780 705</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	4		
Checkräkningskredit		0	103 089
Leverantörsskulder		202 065	61 575
Övriga skulder		0	1 929
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		21 550	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>223 615</b>	<b>166 593</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 761 131</b>	<b>166 216</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	1 128 522	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 128 522</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-56 153	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-56 153</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 072 369</b>	<b>0</b>

### Not 3 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	1 780 705	0
	<b>1 780 705</b>	<b>0</b>

### Not 4 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	230 705	103 089

**Not 5 Ställda säkerheter**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Företagsinteckning	300 000	300 000
	<b>300 000</b>	<b>300 000</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Ystad 2024-06-24

*Dennis Larsson*  
Dennis Larsson